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RU m O6béM CTaHOapTHOro KoBLUA: 0.04 v’

4‘ ! l c m [ny6uHa KonaHus: 2 057 mm
= OJKCryaTauuoHHas Macca: 2 000 kr

4"’“‘&“'0"""7-“% = MouwHoctb peuratenda: 13.4kBt/18.2 n.c. /2200 06/MuUH
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OCHOBHbIE MAPAMETPbI

IKcnnyaTauWMoHHaA Macca
0BbEM CTaHOAPTHOID KOBLUA
WwprHa CTaHaapTHOro KoBLwWa

MaKkcumanbHas CKOPOCTE NEPENBKEHUA
bazoeble

XapaKTEPUCTUKM MakcumansHas CKopocTb BpalleHns BallHy

MNpecgonesaemblil NogLem
[aBneHve Ha rpyHT
MakcumansHoe TArOBOE ycunue
Yron noeopoTa cTpens! (Bnpago / Bneso)
Epena v mogens geuratens
HoMWHaNEHaA MOLLHOCTE
Dewratens
PaBounii obbém
O6bEm TonnMBHOro 6aka

06bem ruapaennyeckoro 6axa

MakcumaneHas CKOpoCcTe NOTOKa (06LWas)

Mopaenuyeckan

MakcvmansHoe paGodee fasneHve
cucTema

Makc. fasneHue B cucteme ynpaeneHua
MakcumanbHoe yCUNWe KONaHWA PyKoATbIo
MarcumanbHoe yoUNWe KonaHWa KOBLIOM
LUWMpWHA ryceHWYHON NeHTbI
Tyn ryceHnusl

XopoBeaa yacTe
KonwyecTeo NoanepHUBaIOWWNY KaTKOB

Konu4yecteo onopHbIX KaTKoe

HanpaxeHwe B GopToBONR CETK
SneKkTpuyeckas

cucrema EmkocTb akkymynaTopa

CTAHOAPTHAA KOMMNEKTALNA

2000 kr

0.04 w°

380 mm

2.5 /4.5 kmfu

10 ofi/muH

30°

30 kNa

16.7 kH

65° | 47°

Yanmar, 3TNV80F
13.4 kBt npu 2 200 06/M1H
1267 n

2ln

26n

62 nfmuH

21 MMa

3.2 MMNa

12 kH

21 kH

230 mm

PeauHoeasn

1 (Ha Kaw oW CTOPOHE)
3 (Ha Kapoil cTopoHe)
12B

12 B, 70 Ay

Ynpasnenue paGouum oBopyaoBaHWENM TMAPABNINYECKMIN SXKOACTIKAMK

3aKpeITas KabwHa C NneYykol

PykoaTb 950 MM, cTpena 1 800 MM, KOBLI cTaHAAPTHbIA o6bémom 0.04 wv?, wuprHoi 380 mm

OpHa napa ruapasnuueckux BbIXO0B (pEBEPCMBHAR)

MexaHUYeCcKWi BLICTPOCHEMHBLIN MEeXaHW3m

Pe3MHOBbIe MyCeHWLb! WWPKMHOM 230 MM, pasaBMraloLLeecs Waccn

Hacoc Nachi PVD-0OB-19P-6AG3-5807A (Anonws), rnapopacnpegenntens EV310160 (Kutai)

MmaopomoTop nosopoTa BawHW Nachi PCR-1B-05A-PT-9189A (SnoHwA)

Mmopomotop npueona xona Nachi PHV-2B-20A-PT-9775A (AnoHus)

OCHOBHbIE XAPAKTEPUCTUKW

MouwHeii gevratens Yanmar. Yposens seibpocos gocturaet EU StageV.
Haﬂe)«HblFl ANA KOMMNaKTHOro oﬁopyﬂcBaHMﬁ. 3TOT ABWraTenk OTNMYaeTCA HU3KKUM YDOBHEM
WYMa, HU3KOW BUBPaLMei U NPOCTLIM 0BCNYKMBAHNEM OCHOBHBIX YacTeil

3NeKTPOHHOE LWaccK ¢ MMAPasnUYeckM ynpasneHuen, paspabotaHioe Ana paboTtel

B Y3KWX W CNOMHbBIX YCNOBWAX

YeenuueHHoe nepeaHee BeTPOBOE CTEKNO W NIOK B KPbile obecneunsaloT WUpokunii o63op

Ypo6Has naHens NpUBOpPOB NO3BONAET NErKO KOHTPOMPOBATE DCHOBHbBIE NApaMEeTPbl MALUUHBI

3aHWMA KanoT MOXHO LWMPOKO OTKPbIBATL, YTO 06ner4aeT ocMoTp M 3aMeHy GUNLTPOoB

Pa3fBuralolieecn Waccy No3sosseT, B 3aBUCUMOCTI OT CUTYaLWMK, 06eCneYnTb NPOXoaAMOCT
B Y3KWX MECTax NP CNOMEHHOM LIACCH, NMBO XOPOLLYIO YCTONYNBOCTE NPK Pa3ABUHYTOM

AQTQ soesecnstcsic

23n

470

760 (1 130)
990 (1 360)

3883
3762

1 580

3533

2 440

2057
1757
1395

AOONONHUTENbHOE OBOPYAOBAHUE

3neKkTporvapasnyecKine JKoORCTUKW YNpaBneHns
MepenHns 3allMTHaA pewwéTra

FOPS/TOPS Haeec

TpaHWweRHBIA KOBW WWPWUHOA 260 MM
MeTannuyeckune ryceHnubl WpUHon 230 mm

BbicTpopa3znémHoe coegHeHne Ha PBL

+7(949) 346-03-35

laBapuTHbIE Pa3MePkl YCNOBHEI Y MOTYT BapbUPOBATLCA

donbass-sts.ru



